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آغاز فعالیت »دادگاه صلح« در دستگاه قضا ، بزودی
لی قوه  له دادرسی، معضلی است که دستگاه قضایی کشورمان از سال ها قبل با آن مواجه شده است که بر همین اساس مسئولان عا  سرویس حوادث:افزایش پرونده های مرتبط با دعاوی مختلف در محاکم و اطا

قضائیه قصد دارند با راه اندازی مرجع جدید رسیدگی با عنوان »دادگاه صلح«،هم آمار پرونده ها را کاهش دهند و هم این که دعاوی را بیش از گذشته به سمت صلح و سازش سوق دهند.

شورای حل اختلاف عنوان یک 
مرجع در دستگاه قضا برای به 
صلح و سازش کشاندن دعاوی 
مختلف است که سال  ها قبل 
ــاز کــرد و  را آغ لیت خــود  فعا
اما به  ادامه دارد  کماکان هم 
نظر می رسد مسئولان قضایی قصد رسیدگی به 
پرونده های کم اهمیت در مرجع دیگری دارند؛ 
اما آیا با این راهکار، می توان زمینه تشکیل پرونده 
رفع  به سمت  ابتدا  باید  که  این  یا  داد  کاهش  را 

بسترهای ایجاد دعاوی حرکت کرد ؟  
فقر اقتصادی و افزایش معضلات اجتماعی نظیر 
طلاق، اعتیاد و مواد مخدر از جمله دلایل پیدایش 
دعاوی با عناوین مختلف در محاکم است و به طور 
حتم تا زمانی که این عوامل کاهش و حذف نشود، 
کماکان شاهد افزایش روزافزون پرونده ها خواهیم 
بود،حتی اگر به فرض محال همه پرونده های به 

صلح ختم شود.

تشکیل دادگاه صلح تا یک ماه آینده
به  اشاره  با  رئیس مرکز حل اختلاف قوه قضائیه 
این که تشکیل دادگاه های صلح با هدف ایجاد 
پرونده های قضایی در  بیشتر  صلح و سازش در 
تمامی استان های کشور برنامه ریزی شده است، 

افزود: نخستین دادگاه صلح تا یک ماه دیگر فعال 
می شود.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین هادی 
صادقی در نشست روســای کل دادگستری های 
شمال غرب کشور در تبریز،  با بیان این که شوراهای 
حل اختلاف در کنار دادگاه صلح قرار می گیرند، 
اظهار داشت: ابتدا دعاوی در این شوراها بررسی و 
تلاش می شود به صلح و سازش منجر شود، اما در 
صورتی که به هر دلیل این مهم حاصل نشد، قاضی 

دادگاه صلح رای لازم را صادر می کند.
صادقی فلسفه وجودی این دادگاه ها را توسعه و 
گسترش صلح و سازش میان طرفین دعوی دانست 
و ادامــه داد: آرای دادگــاه صلح، تک مرحله ای 
افزایش  به همین علت موجب  و  است  و قطعی 
سرعت کار و کاهش مراحل رسیدگی خواهد شد .
با وجود شوراهای حل اختلاف در  به گفته وی، 
کنار دادگاه صلح، سرعت رسیدگی به پرونده های 

مردمی افزایش چشمگیری می یابد.
صادقی با اشاره به نقش شوراهای حل اختلاف در 
کاهش پرونده های قضایی، اظهارداشت: پارسال 
حدود 12میلیون فقره پرونده به تشکیلات قضایی 
در کل کشور وارد شد که 4۶درصد این پرونده ها 
در شوراهای حل اختلاف رسیدگی و مختومه شد.
رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی هم در این 

نشست با  اشاره به این که قانون شورای حل اختلاف 
با وجود مزایا و محاسن خوبی که دارد انتقاداتی هم 
به آن وارد است، ایجاد دادگاه های صلح را مفید 

ارزیابی کرد.
للهی افزود: باید اذعان کرد ایجاد  موسی خلیل ا
نهاد جدید دادگاه صلح مشکلاتی برای تشکیلات 
قضایی در پی خواهد داشت که باید برای رفع آن  ها 

تمهیدات اساسی اتخاذ شود.
وی ادامه داد: دادگاه صلح، دادگاهی است که 
مطابق با قانون جدید شورای حل اختلاف به منظور 
له دادرسی  تسریع در رسیدگی و جلوگیری از اطا
برخی  به  رسیدگی  صلاحیت  و  می شود  ایجاد 

دعاوی و جرائم را دارد.
رئیس مرکز حل اختلاف قوه قضائیه گفت: بر اساس 
قانون باید تا آذرماه سال جاری دادگاه های صلح در 

همه استان های کشور تشکیل شود.
بنا  به این گزارشرئیس مرکز حل اختلاف قوه قضائیه 
با  از این در همایش منطقه ای غرب کشور  پیش 
محوریت نحوه اجرای قانون جدید شوراهای حل 
ایجاد دادگــاه های صلح در سنندج،  اختلاف و 
ــاه های صلح،  گفته بود: فلسفه وجــودی دادگ
ایجاد صلح و سازش بیشتر در پرونده های قضایی 
با کمک شوراهای حل اختلاف بوده و ممکن است 
تا ۶0درصد پرونده های دادگستری که قابلیت صلح و 

سازش دارند به شعب دادگاه صلح ارجاع شوند
به گفته وی  دعاوی در صلاحیت دادگاه صلح، ترکیبی از 
دعاوی حقوقی، کیفری و خانواده است و فلسفه وجودی 
ایجاد و ترویج صلح و سازش در میان  دادگــاه صلح، 
مردم است و شوراهای حل اختلاف در کنار این دادگاه 
له دادرسی جلوگیری کنند.همچنین  می توانند از اطا
تعامل بالای دادگــاه صلح و شوراهای حل اختلاف و 
استفاده مطلوب از ظرفیت شورای حل اختلاف، سبب 
می شود آمار صلح و سازش در پرونده های قضایی به نحو 

محسوسی افزایش یابد.

 ویژگی دادگاه های صلح
دادگاه های صلح به دعاوی حقوقی و کیفری رسیدگی 
می کنند و بخش قابل توجهی از صلاحیت های دادگاه ها 
در  22عنوان حقوقی  که  طــوری  به  گیرند  دربرمی  را 
صلاحیت رسیدگی دادگاه های صلح قرار گرفته است.
در ماده 11قانون شوراهای حل اختلاف جدید آمده است 
که دعاوی مالی اعم از منقول و غیرمنقول تا 100 میلیون 
تومان که نصاب آن هر 3 سال یکبار توسط رئیس قوه 
قضاییه تعیین می شود، دعاوی حقوقی تصرف عدوانی، 
مزاحمت و ممانعت از حق، دعاوی مربوط به جهیزیه و 
مهریه با حد نصاب 100 میلیون تومان، همه دعاوی مربوط 
به تخلیه عین مستأجره و تعدیل اجاره بها، دعاوی مربوط 
به ادعای اعسار از پرداخت محکوم به در صورتی که شورا 
باشد، دعاوی  به اصل دعوی رسیدگی کرده  نسبت 
مربوط به صدور گواهی حصروراثت، تحریر ترکه، مهر و 
موم ترکه ورفع آن، دعاوی مربوط به تامین دلیل، دعاوی 
مربوط ســازش، دعــاوی مربوط به جنبه خصوصی و 
عمومی جرائم غیرعمد ناشی از کار یا تصادفات رانندگی، 
جرائم عمدی تعزیری مستوجب مجازات درجه 8، اصلاح 
شناسنامه، استرداد شناسنامه، اثبات رشد، الزام به صدور 
شناسنامه و تغییر نام در صلاحیت دادگاه های صلح قرار 

گرفته است.
همچنین مطابق با تبصره یک ماده 11این قانون، آنچه 
کیفری  لحاظ  از  هــای صلح  ــا  دادگ در صلاحیت  که 
کیفرخواست  به صدور  نیاز  بدون  است  تعیین شده 
رسیدگی می شود؛ در نتیجه اجرای این قانون، فرایند 
 دادرسی آسان تر، کوتاه تر و با هزینه کمتر انجام خواهد

 شد.
گفتنی اســت دادگــاه هــای صلح مانند دادگــاه هــای 
دادرس  یک  و  دادگـــاه  رئیس  حضور  با  دادگستری 
علی البدل رسمیت می یابد، اما نکته ای که وجود دارد 
این است که در کنار این دادگاه ها برخی اعضای شوراهای 
حل اختلاف مستقر می شوند و برای میانجیگری، صلح و 

سازش تلاش می کنند.

مگس مدیترانه  به گلستان رسید
مدیر حفظ نباتات جهاد  سرویس خبر: 
کشاورزی استان گلستان گفت: آلودگی 
آفت مگس مدیترانه ای در 4000 هکتار از 
باغ های میوه استان مشاهده شد، که نیاز 
است هر چه زودتر عملیات سم پاشی در 

این مناطق انجام شود.
 ، یرنا ا با  گفتگو  در   ، حق نما کیانوش   
استان  در  بــاغ هــا  آلــودگــی  بیشترین 
از  و  به مناطق غربی  را مربوط  گلستان 
جمله بندرگز، کردکوی و گرگان دانست 
و اظهار داشت: سال گذشته 2 دستگاه 
سمپاش برای این شهرستان ها خریداری 
شد که برای عملیات سمپاشی در اختیار 

باغداران قرار داده می شود.
 وی افزود: امسال از طرف سازمان حفظ 
نباتات کشور اجرای طرح پایلوت الگویی 
مدیریت تلفیقی آفت مگس مدیترانه ای 
بر اساس تجریبات سال های گذشته در 
کردکوی، گرگان، آزادشهر و گنبدکاووس 
نباتات  آغــاز شــده اســت.  مدیر حفظ 
جهادکشاورزی گلستان با اشاره به گزارش 
نخستین شکار آفت مگس مدیترانه ای 
در 27 فروردین )2 ماه زودتر از سال قبل( 
به دلیل نبود یخبندان و برف سنگین 
در فصل زمستان پارسال، گفت: با توجه 
آلودگی این آفت  به پیش بینی افزایش 
بر  با شرایط فعلی، تلاش داریم علاوه 
طرح پایلوت در حال اجرا از 23 کارشناس 
گیاه پزشکی بخش خصوصی برای پایش 
باغ های مشکوک در استان استفاده کنیم.
حق نما، آلودگی باغ های استان گلستان با 
آفت مگس مدیترانه ای را در سال گذشته 
پیش بینی  و  اعلام  هکتار   500 و  هزار   ۶
کرد که در صورت عدم رعایت اقدامات 
پیشگیرانه لازم و انجام ندادن سم پاشی 
به موقع، امسال آلودگی بیشتر از سال 

قبل شود.

نجات خانواده گرفتار در طغیان 
رودخانه ای در فارس

حــوادث: رئیس سازمان آتش  سرویس   
نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز 
از نجات یک خانواده 5 نفره که در طغیان 
رودخانه نزدیک »تنگه براق« شهرستان 

اقلید گرفتار شده بودند، خبر داد.
ایرنا گفت: عصر  به  هادی عیدی پور، 
۹ تیر ماه  در پی تماس مدیریت بحران 
استانداری فارس با سامانه 125 آتش نشانی 
5 نفر درون  و اعلام خبر گرفتار شدن 
تیم های عملیاتی تخصصی  رودخانه، 
ایستگاهای 14 و 17 به خارج از محدوده 
شهری و قبل از تنگه »براق« اعزام شدند.
عیدی پور با اشاره به این عملیات اظهار 
داشت: تیم های تخصصی امداد و نجات 
کوهستان و غواصی به محل حادثه اعزام 
شدند و در بررسی اولیه مشخص شد یک 
خانواده 5 نفره شامل 2 مرد، یک خانم و 2 
کودک که برای تفریح به درون رودخانه 
قبل از تنگه براق، روبروی روستای »دره 
بالا آمدن آب در  با  بودند،  همونه« رفته 
گرفتار  رودخانه  حاشیه  متری   15 فاصله 
از  پس  های عملیاتی  تیم  که  انــد،  شده 
تمامی  نظر گرفتن  در  با  و  بررسی دقیق 
اصول ایمنی، با استفاده از طناب و ایجاد 
کارگاه تیرول روی رودخانه ابتدا 2 کودک و 
سپس زن و 2 نفر مرد را با پوشیدن جلیقه 
نجات و حمایت تیم عملیاتی از عرض 15 
لم  متری رودخانه خروشان،صحیح و سا

به حاشیه امن منتقل کردند.

صادقی: 
دعاوی ابتدا 
در شوراهای 

حل اختلاف 
بررسی و تلاش 

می شود به 
صلح و سازش 

منجر شود، اما 
در صورتی که 

به هر دلیل این 
مهم حاصل 
نشد، قاضی 

دادگاه صلح 
رای لازم را 

صادر می کند

رئیس مرکز حل اختلاف قوه قضائیه خبر داد

سرویس حوادث: فرمانده انتظامی استان همدان گفت:نتایج بررسی های پلیس آگاهی 
نشان می دهد که اختلافات شخصی عامل قتل 5 نفر در شهرستان »رزن« بوده است.

سردار سلمان امیری، در تشریح این موضوع به ایرنا گفت: هشتم تیرماه امسال پس از 
دریافت خبری مبنی بر فوت مشکوک 5 نفر در یکی از روستاهای شهرستان رزن ، رسیدگی 
به این موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان همدان قرار 
گرفت و بررسی های اولیه و اقدامات فنی پلیس از صحنه جرم، تحقیقات میدانی، معاینات 
پزشکی قانونی و همکاری  مقامات قضایی برای کشف راز این قتل به اجرا درآمد و نتیجه این 
بررسی ها مشخص کرد که قتل توسط یکی از فوت شدگان به دلیل اختلافات شخصی صورت 

گرفته و در نهایت قاتل هم اقدام به خودکشی کرده است.
  امیری، اضافه کرد: تحقیقات پلیس در این زمینه ادامه دارد و گزارش های تکمیلی به زودی اعلام می شود.

  جمعه گذشته پس از گزارش مردم بومی منطقه، پیکر بی جان 5 جوان در اطراف ارتفاعات مشرف به روستای »قزلجه« از توابع شهرستان رزن 
کشف شده بود که به گفته دادستان این شهرستان، هویت اجساد در بررسی های اولیه احراز و در معاینات نخستین مشخص شد که هر 5 نفر 

از ناحیه سر با سلاح گرم مجروح شده اند.

فرمانده انتظامی استان همدان اعلام کرد

 جزئیات تازه از قتل 5 نفر در »رزن« همدان
سرویس خبر: پیکر شهید مرزبان گروهبان یکم ابراهیم مرمزی، ملقب به شهید انتخابات در 

دشت آزادگان با حضور اقشار مختلف مردم تشییع و خاکسپاری شد.
به گزارش مهر، گروهبان یکم مرزبانی، شهید ابراهیم مرمزی برای حفاظت از آرای مردم 
در شامگاه جمعه هشتم تیرماه 1403 در جریان ربودن صندوق رأی توسط افرادی مسلح 
در سیستان و بلوچستان جان خود را از دست داده و به درجه رفیع شهادت نائل شده بود 
که پس از ورود به استان خوزستان از طریق فرودگاه بین المللی سردار سپهبد شهید قاسم 
سلیمانی اهواز، به شهرستان دشت آزادگان منتقل شد. مردم شهیدپرور شهرستان دشت 
آزادگان پس از استقبال باشکوه از شهید ابراهیم مرمزی ، بر پیکر پاکش نماز خواندند وپیکر 
وی را در زادگاهش روستای »مالکیه وسطی« در شهر سوسنگرد خاکسپاری کردند.  خبر دیگر این که پیکر شهید امنیت سرباز وظیفه  »فرهاد 
جلیل پیران« با استقبال مردم شهرستان لردگان وارد  این شهرستان شد. منصور کریم زاده، فرماندار شهرستان لردگان گفت: مراسم تشییع و 
خاکسپاری شهید فرهاد جلیل پیران امروز دوشنبه ساعت 14 در گلزار شهدای لردگان برگزار و بعد از اقامه نماز، پیکر  این شهید برای خاکسپاری به 
روستای »دره شور« منتقل می شود. هشتم تیرماه جاری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری برگزارشد و در جریان حمله مسلحانه برای 
ربودن صندوق رأی ، ابراهیم مرمزی و فرهاد جلیل 2 سرباز مرزبانی در استان سیستان بلوچستان در راه حفاظت از آرای مردم به شهادت رسیدند.

دیروز برگزار شد

تشییع وخاکسپاری شهید »ابراهیم مرمزی« در دشت آزادگان

ضرورت تاسیس رادیو شهری چابهار
شـهر چابهـار در اسـتان سیسـتان و بلوچسـتان بـه عنـوان 
تنهـا شـهر اقیانوسـی ایـران از نظـر رسـانه ای بـه امکانات و 
تجهیـزات بیشـتری نیـاز دارد کـه مهم تریـن آن ها تاسـیس 
رادیـو شـهری و محلـی چابهـار اسـت کـه ضمـن تولیـد 
برنامه هـای جالـب بـرای سـاکنان و مسـافران ایـن شـهر، 
می توانـد مشـکلات اهالـی چابهـار را بـه خوبـی بـه آگاهـی 

مسـئولان اسـتان و کشـور برسـاند. 
هموطنی از چابهار )سیستان و بلوچستان(    

 دولتمردان از شهید خدمت 
سرمشق بگیرند

از رئیـس جمهـوری آینـده انتظـار نمـی رود کـه معجـزه و 
له کشـور  را یکشـبه  مشـکلات انباشـته شـده چندیـن سـا
حـل کنـد، اما می توانـد در هر مـورد کـه برنامه ای نوشـته و 
تایید شـده اسـت، مشـکلاتی ماننـد همسا ن سـازی حقوق 
بازنشسـتگان را بموقـع حـل کنـد و همچنیـن عملکـردی 
مانند رئیس جمهوری شـهید خدمت داشـته باشد، زیرا آن 
شهید بزرگوار برخلاف برخی از دولتمردان و سیاستمداران 
فقـط بـه فکـر شـهر و اسـتان زادگاه خـود نبـود، بلکـه بـه 
تمامـی نقـاط سـرزمین ایـران عزیزمـان بـه یـک انـدازه 

می اندیشـیدو بـه آنهـا رسـیدگی می کـرد.
وطن اوقلی ـ تبریز    

نصب سایبان در ایستگاه اتوبوس
ایستگاه اتوبوس های شرکت واحد در خیابان شهید باهنر 
اهواز سایبان ندارد و ایستادن مسافران در این ایستگاه 
با توجه به گرمای سوزان تابستان در اهواز بسیار مشکل 
و طاقت فرساست و نصب سایبان در ایستگاه یاد شده را 

ضروری کرده است. 
روحانی ـ شهروندی از اهواز    

چگونه هزینه درمان ناباروری را تامین کنم؟
با 42 سال سن برای مداوای ناباروری به کلینیک رویان 
مراجعه کردم که بیمه تامین اجتماعی و بیمه تکمیل درمان 
بیمه معلم من را نپذیرفتند و اعلام داشتند که هزینه های 
درمانم را بایدآزاد بپردازم. مسئولان محترم، لطفاً بفرمایید 
با دریافت حداقل حقوق تعیین شده از سوی وزارت کار و 
هزینه های زندگی، چگونه می توانم از عهده تامین هزینه 
مداوای ناباروری برآئیم و طرفداران جوانی و رشد جمعیت 

چگونه می خواهند مشکل امثال مرا حل کنند؟
تلفن به خط ارتباطی    

تقاضای ساخت متروی تهران ـ پردیس
با توجه به فراوانی کسانی که همه روزه در مسیر شهر جدید 
پردیس کرج به تهران رفت و آمد می کنند، از شرکت متروی 
تهران و حومه تقاضا می شود که اجرای پروژه مترو تهران ـ 

پردیس را در اولویت برنامه هایشان قرار دهند.
شهروندی از پردیس    

 فروش بی قید و شرط کالا 
یا ترویج مصرف گرایی؟

این روزها علاوه بر تبلیغات 24 ساعته و مستمر شبکه های 
صدا و سیما، بدنه اتوبوس های شرکت واحد و قطارهای مترو 
هم از تبلیغات گوناگون فروش اجناسی مانند فرش و لوازم 
خانگی بدون چک و ضامن و با اقساط دلخواه و در مواردی تا 
ساعت 2 نیمه شب در فروشگاه های بزرگی در تهران و اطراف 
آن پر شده است که معلوم نیست آخر و عاقبت کسانی که 
بدون مطالعه قبلی از آنها خرید  می کنند، چه خواهد شد 
و آیا این قبیل کارها به ترویج مصرف گرایی و مقروض شدن 

بی دلیل مردم خواهد انجامید یا نه؟
فرهنگی بازنشسته    

بانک ها از بنگاهداری بپرهیزند
انتقاد  بانک ها  بنگاهداری  از  بارها  این که کارشناسان  با 
بانک   اقتصاد کشور دانسته  اند،  به ضرر  را  و آن  کرده اند 
پاسارگاد که از قضا خدمات بسیار خوبی هم به مشتریان 
ارائه می دهد، همچنان بنگاهداری می کند که به  خود 
بانک معتقدم در  این  از سهامداران سهام  یکی  عنوان 
اسرع وقت باید به فروش بنگاه های مازاد بر نیاز خود طبق 

قانون عمل کند. 
علیرضا احمدی ـ  سهامدار جزء بانک    

مسئولان چاره جویی اساسی کنند
همسر بازنشسته بیماری با 15 میلیون تومان مستمری ماهانه 
هستم که علاوه بر ودیعه باید  8 میلیون تومان آن را بابت 
اجاره به صاحبخانه بپردازم که ضرورت دارد مسئولان درباره 
بهبود اوضاع زندگی و معیشتی ما چاره جویی اساسی کنند. 

خانم خواننده روزنامه اطلاعات ـ کرج    

 استقرار گشت های محسوس و نامحسوس
 در بهشت زهرا )س(

یکی از خوانندگان روزنامه اطلاعات به درستی از افزایش 
بی رویه هزینه های کفن و دفن و قبور در بهشت زهرا)س( 
با  تائید آن، ضــرورت دارد که  بود که ضمن  انتقاد کرده 
راه اندازی گشت های محسوس و نامحسوس با دزدان و به 
اصطلاح تیغ زنان عزاداران توسط کسانی مقابله کنند که به 
عنوان قرائت قرآن، دعا برای آمرزش متوفیان و جمع آوری 
اعانه برای ایتام و بیماران، همه روزه در قطعات بهشت زهرا 

جولان می دهند و مزاحم مردم می شوند. 
از صاحبان قبور در بهشت زهرا)س(    

مراکز تعویض پلاک افزایش یابد
با توجه به صف هایی که در مراکز تعویض پلاک و معاینه 
فنی خودروها در تهران تشکیل می شود، افزایش تعداد 

آنها ضرورت دارد. 
سید منصور خامسی    

گزارش

اجتماعی

پلیس  ــوادث: سرکلانتر ســوم  حـ ســرویــس 
پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 2 زورگیر 

18 ساله در شمال تهران خبر داد.
  سرهنگ کیومرث حسنوند در تشریح جزئیات 
2 شهروند  تماس  دنبال  به  این خبر گفت:  
اینکه  110 و اعلام  با مرکز فوریت های پلیسی 
له در خیابان  18 سا 2 زورگیر حدود  از سوی 
»جردن« تهران مورد سرقت واقع شده اند، 
به موضوع در دستورکار ماموران  رسیدگی 
در محل  با حضور  آنان  و  گرفت  قرار  پلیس 
دستگیری  و  شناسایی  برای  خود  اقدامات 

متهمان را آغاز کردند.
وی با بیان اینکه در جریان تحقیقات انجام 
شده از مالباختگان اطلاعات ظاهری 2 سارق 
به دست آمد، گفت: همچنین ماموران متوجه 

اقدام به زورگیری  2 سارق زورگیر  شدند که 
خلوت  محلی  در  لباختگان  ما همراه  تلفن 
کرده اند و به سرعت از محل گریخته اند.

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
ماموران  اطلاعات  این  اضافه کرد:  با کسب 
به  اقدام  گاندی   103 کلانتری  عملیات  تیم 
بررسی دوربین های مداربسته اطراف محل 
سرقت کردند و در نهایت موفق به شناسایی 
به  را  آنها  و مشخصات  هویت سارقان شدند 
تمامی واحد های گشت اعلام کردند، پس از 
آن و در کمتر از یک ساعت از آخرین زورگیری، 
ماموران کلانتری موفق شدند سارقان را در 
و  مشاهده  مدرس  شهید  بزرگراه  محدوده 

شناسایی کنند.
کلانتری  گشت  تیم  اینکه  بیان  با  حسنوند 

شد،  عمل  وارد  متهمان  دستگیری  بــرای 
گفت: 2  متهم به محض مشاهده ماموران به 
سرعت از محل فرار کردند که پس از تعقیب 
و گریز، در نهایت ماموران موفق به دستگیری 

آنان شدند.
سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
با اشاره به بازرسی از 2 سارق دستگیر شده، 
گفت: ماموران در جریان بازرسی از 2 سارق 
که حدود 18 سال دارند، 2 عدد تلفن همراه 
که به تازگی به سرقت رفته بود را کشف کردند. 
همچنین متهمان به کلانتری منتقل شدند 
انجام شده به  بازجویی های  که در جریان 
جرم خود مبنی بر سرقت تلفن همراه به شیوه 
زورگیری با همدستی یکدیگر اعتراف کردند.

۲ زورگیر ۱۸ ساله در »جردن« به دام افتادند

سرویس حوادث: رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ، گفت: 
خستگی و مهمانی ها در تصادفات آخر هفته بسیار تاثیرگذار است.

سرهنگ رابعه جوانبخت در زمینه تصادفات در طول هفته در شهر تهران 
اظهار داشت: عمده فراوانی تصادفات در تهران از نیمه هفته به انتهای 
هفته یعنی دقیقا بحث خستگی ها در این زمینه بسیار تاثیرگذار است.
وی بیان داشت: ترددهای بیشتری را در آخر هفته ها به دلیل مهمانی 
رفتن ها و دید و بازدید ها داریم که تاثیر خود را در تصادفات می بینیم، که 
به خصوص پنج شنبه شب ها این موضوع بیشتر خود را نشان می دهد .
وی  افزود: در  فصل بهار  امسال در  روز  سه شنبه 14 درصد ، چهارشنبه 
15 درصد و پنج شنبه 1۶ درصد فراوانی  تصادفات را در  شهر  تهران شاهد 
بودیم . رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد :در 
اوایل هفته شهروندان بهتر وقانونمند تر رانندگی می کنند و هرچقدر 
که به انتهای هفته می رسیم، شاید به خاطر خستگی و فشارهای کاری و 

همچنین آمد وشد ها، شاهد تصادفات بیشتری هستیم.

  تهرانی ها اول هفته 
بهتر رانندگی می کنند! 

انهدام شبکه کلاهبرداری فروش خودروهای تصادفی خارجی

راننده سمند در تصادف با اسب جان باخت

حوادث: معاون عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا گفت:  سرویس 
شبکه کلاهبرداری که با مانورهای متقلبانه خودروهای تصادفی را به 
عنوان خودروهای لوکس به قیمت گزاف به شهروندان می فروختند، 

شناسایی و دستگیر شدند.
 براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ ضرغام آذین در این 
و  تبهکاران  و  بر مجرمان  به اشراف اطلاعاتی  با توجه  باره گفت: 
برخورد با سرشاخه های اصلی، رسیدگی پرونده ای با موضوع جعل و 
کلاهبرداری تحت پوشش خرید و فروش خودروهای خارجی تصادفی 

در دستور کار مرکز عملیات ویژه این پلیس قرار گرفت.
وی افزود: در بررسی های به عمل آمده و تحقیقات گسترده پلیسی 

از شکات، مشخص شد که متهمان ضمن تشکیل شبکه ، ابتدا نسبت 
به خرید خودروهای تصادفی خارجی با قیمت پایین اقدام می کردند 
و پس از مانور متقلبانه خودروها را به عنوان اتومبیل لوکس، کم کار 
کرد، بی رنگ و بدون تصادف به قیمت های گزاف به شهروندان 
می  فروختند و با خارج کردن خطوط ارتباطی، می گریختند، که با 
تلاش کارآگاهان واقدامات اطلاعاتی و پلیسی، مخفیگاه متهمان 
شناسایی شد و در عملیات های جداگانه هر 3 نفر دستگیر شدند . وی 
با بیان اینکه متهمان در بازجویی ها به جرم های خود اعتراف کردند، 
گفت: با اقدمات فنی 75 نفر از مالباختگان شناسایی شدند و پس از 
هماهنگی قضائی نسبت به مواجهه حضوری با  متهمان اقدام شد.

سرویس حوادث: رئیس جمعیت هلال احمر گناباد خراسان رضوی 
گفت:  براثر برخورد یک دستگاه خودروی سواری سمند با یک راس 

اسب در این شهرستان، راننده خودرو در دم جان باخت.
10 جاده شهر  علی برومند افزود: براثر این حادثه که در کیلومتر 
کاخک از توابع شهرستان گناباد به وقوع پیوست گروه های امدادی از 
هلال احمر و اورژانس به محل اعزام شدند. رئیس هلال احمر گناباد 

در گفتگو با ایرنا با بیان این که راننده خودرو براثر شدت جراحت های 
وارده در محل حادثه جان خود را از دست داد، ادامه داد:  گروه های 
امدادی هلال احمر با همکاری گروه های مردمی برای یافتن دیگر 
سرنشین احتمالی خودرو که کودکی بوده است، به جستجوی اطراف 
محل حادثه پرداختند، ولی بعد از مدتی جستجو و پیگیری موضوع 
متوجه شدند که این کودک خوشبختانه در این خودرو نبوده است.

گهی مزایده(  )آ
ش�رکت تولی�دی م�واد اولیه داروی�ی البرز بالک)س�هامی ع�ام( در نظ�ر دارد ضایعات 
موجود در کارخانه خود را تا پایان سال 1403 از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان 
می توانن�د جهت بازدید و اعلام قیمت از تاریخ 1403/04/11 لغایت 1403/04/12 از س�اعت 
لی 16 به محل کارخانه به نش�انی ساوه، شهرک صنعتی کاوه، نبش خیابان پنجم  7:30 ا
مراجعه نمایند. لازم به ذکر اس�ت مبلغ واریزی جهت شرکت در مزایده 300.000.000 ریال 
می باش�د. متقاضی�ان می توانند جهت دریافت مش�خصات با تلف�ن 8�08642344195 
داخل�ی 307 تم�اس حاص�ل نماین�د. همچنی�ن جه�ت ف�روش ضایعات ت�ا پایان س�ال، 

قیمت کارشناسی به صورت هر دو ماه یکبار اخذ خواهد شد.

گهی مناقصه  آ
ش�رکت تولیدی م�واد اولیه داروی�ی البرز بالک)س�هامی ع�ام( در نظر دار 
م�وارد من�درج در جدول ذی�ل را از طری�ق مناقص�ه خریداری نمای�د. تامین 
کنن�دگان محت�رم می توانن�د از تاری�خ 1403/04/11 لغایت 1403/04/12 نس�بت 
به ارس�ال پیش فاکتور به آدرس ایمیل tender@alborzbulk.com و یا 
به صورت پاکت دربس�ته به دبیرخانه این ش�رکت اقدام نمایند. تلفن شماره 
88940140 داخل�ی 107 و 108 جه�ت هماهنگ�ی و پاس�خگویی ب�ه س�والات ب�ه 

حضور معرفی می گردد. 

مقدار درخواستینام کالا/تجهیزات/دستگاهردیف

1Cas no 13498-14-1    1500 کیلوگرمپیروفسفریل کلراید

شرایط شرکت در مناقصه: 
مش�خصات کام�ل اش�خاص حقیقی/حقوق�ی: آدرس قانون�ی، شناس�ه/کد 
ملی، کد اقتصادی، ش�ماره ثبت، ش�ماره تماس، کد پس�تی، زم�ان تحویل، 

نحوه پرداخت.
لیاتی، درج در  با توجه به قانون پایانه های فروش�گاهی و س�امانه مودی�ان ما
لزامی بوده و می بایست در پیش  لیاتی ا مهلت قانونی در س�امانه مودیان ما

فاکتور درج گردد. 

جهت مشاهده مزایده اقلام ضایعاتی شرکت  )سایپا آذربایجان (

به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.
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